



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**  
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO - FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20
CENTRALA 599-10-00	FAX 599-15-02

Warszawa, 29.06.2017 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
na **dostawę igieł do biopsji – 2 pakiety**  
Postępowanie znak DZP.262.98.2017

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

#### **Pytanie 1**

##### **Dotyczy SIWZ**

P Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakkolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.

##### **Odpowiedź:**

Zgodnie z brzmieniem art. 24 ust 11 ustawy PZP Wykonawca w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji, o której mowa w art. 86 ust 5, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP.

Jednocześnie Zamawiający dopuszcza przyjęcie oświadczenia Wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożona zostanie jedna oferta, a także gdy oświadczenie o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert, potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP.

#### **Pytanie 2**

##### **Dotyczy JEDZ**

Prosimy o potwierdzenie czy w części IV Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia, dotyczącej kryterium kwalifikacji, wykonawca może ograniczyć się do wypełnienia sekcji α oraz C pkt. 11), 12) i nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w części IV.

##### **Odpowiedź:**

Zgodnie z wymaganiami określonymi w rozdziale IV pkt 2 ppkt 2.1. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Wykonawca winien w rozdziale IV C: Zdolność techniczna i zawodowa JEDZ zaznaczyć punkt 11 oraz 12.

### **Pytanie 3**

#### **Dotyczy § 10 ust.1 wzoru umowy**

Prosimy o określenie terminu bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad na min. 5 dni roboczych. Reklamację będziemy realizować jak najszybciej, ale rzeczywiste warunki to uznanie zasadności reklamacji, co wiąże się z wizytą Przedstawiciela oraz wysyłka.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na 5 dni roboczych. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2014r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdz. XII Wzór umowy § 10, ustęp 1, nadając mu brzmienie:

1. *W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad – w terminie 5 dni roboczych od otrzymania pisemnej reklamacji Zamawiającego.*

### **Pytanie 4**

#### **Dotyczy § 12 ust. 3 wzoru umowy**

Zwracamy się z wnioskiem o rozszerzenie zapisu o treść: [...] z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, niekorespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie zapisu. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2014r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdz. XII Wzór umowy § 12, ustęp 3, nadając mu brzmienie:

3. *Wykonawca zobowiązany jest ponadto do zwrotu Zamawiającemu różnicy pomiędzy ceną zakupu interwencyjnego i ceną umowną niewykonanej części dostawy, z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, niekorespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi.*

### **Pytanie 5**

#### **Pakiet 1**

Czy Zamawiający dopuści sterylne igły do aspiracji szpiku z mostka i talerza biodrowego regulowanej długości w zakresie 5-30mm oraz 47mm po zdjęciu ogranicznika i/lub o regulowanej długości w zakresie 22-47mm oraz 60mm po zdjęciu ogranicznika i/lub o regulowanej długości w zakresie 35-60mm oraz 73mm po zdjęciu ogranicznika, pakowane w miękkie opakowanie typu folia-papier, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również sterylne igły do aspiracji szpiku z mostka i talerza biodrowego regulowanej długości w zakresie 5-30mm, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

### **Pytanie 6**

Dotyczy zadania nr 1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie sterylnych igieł do aspiracji szpiku z mostka i talerza biodrowego o poniższej specyfikacji:

- Średnica zewnętrzna 1,8 mm (rozmiar 15G)
- Długość umożliwiająca penetrację mostka na głębokość 10-30 mm z ogranicznikiem i 45 mm po zdjęciu blokady
- Ruchoma blokada pozwalająca na regulację głębokości wkłucia, którą można zdemontować
- Mandryn typu trokar
- Łącznik typu luer-lock
- Możliwość połączenia ze strzykawką o pojemności 20 ml
- Sterylne opakowanie papierowo-foliowe; igła posiada osłonę z tworzywa sztucznego chroniącą ją przed uszkodzeniami mechanicznymi
- Skośnie ścięte ostrze
- Mandryn unieruchamiający się w igle w jednym położeniu tak by pokrywały się skosy ostrzy mandrynu i igły.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również sterylne igły do aspiracji szpiku z mostka i talerza biodrowego o powyższej specyfikacji.

### **Pytanie 7**

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 1 igły do aspiracji szpiku z mostka i talerza biodrowego z regulacją 10-30 mm i dł. maksymalną 50 mm lub regulacją 30-50 mm i dł. maksymalną 70 mm; pakowaną folia/papier; ostrze igły zabezpieczoną plastikową tubą ochronną. Pozostałe wymagania bez zmian.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza również w pakiecie nr 1 igły do aspiracji szpiku z mostka i talerza biodrowego z regulacją 10-30 mm i dł. maksymalną 50 mm, pozostałe zapisy zgodne z SIWZ.

**UWAGA!!!**

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Załącznika nr 2 do Formularza Oferty, w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyższe pytania. **Jednocześnie Wykonawca zobowiązany jest do podania w Załączniku nr 2 do Formularza Oferty opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z zaoferowanym asortymentem.**

*W związku z udzielonymi odpowiedziami, na podstawie art.38 ust.4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

KIEROWNIK  
Zbioru Zamówień Publicznych  
*mgr Beata Kierzkowska*